
Městské divadlo Mladá Boles]av
(lč048683035,Dlč-CZ48683035}
osvobozené plnění dle §61 odst. e) zák. č. 235/2004 Sb. Zákona o DPH
zistoupené Mgr. Janetou Benešovou, ředftelkou divadla
bankovníspojenf: KBMladáBoleslav,č. ú.: _____  _     -           (dálejen MDMB)
a
VýsokomÝtská kulturní, o. p. s.
sffliskoMiK[ub
Litomýšlská 72, 566 01 Vysoké Mýto
(lčo -28852150, Dlč: CZ28852150)
zastoupená paní lng. Dagmar Sabolčíkovou, ředitelkou
bankovní spojení: KB Vysoké Mýto, č. ú.:

(dáleJenpovradate|}

Uzavírají dne 31. 1. 2020 z důvodu změny uváděného titulu tento

Dodatek ke sm]ouvě č. 8/2020 ze dne 28.11. 2019
o uskutečnění divadelního představení

i. -Povradatel uspořádá na svůj náklad představení MDMB
KOČKA NA ROZPÁLENÉ PLECHOVÉ STŘEŠE -Tennessee Williams
dne 5. -února 2020 v 19.30 hodin
na scéně Šemberova divadla ve Vysokém Mýtě, Komenského 281.

(obsazení:

11. Cena

Za uskutečnéní představení včetně všech nákladů spqjených s jeho uvedením uhradí
pořadate.l proti faktuře, kterou MDMB vystaví,
celkovou konečnou cenu: 60 690 l(č.

111. -Pořadatel se zavazuje
1.   Ohlásit představení zastupujícím agentuúm

DILIA o- s., I(rátkého 143/1, 190 03, Praha 9 |-)
[autor hudby}- hrubé tržby zaslat

na účet č.                                     , výšl hrubé tržby zaslat na ma[I:

a sám zaplatit poplatky z hrubé triíby za užití díla. Umožnft agentuře Dilla
kontrolu účetních dokladů za účelem ověření správnosti hlášení.
2.   Zajistit v den představení na vlastní náklady pořadatelskou, technickou a požámí

s]užbu.
3.   Zajistit prodej programů k uvedenému představení, které MDMB přiveze.

Tržba za prodané programy náleží MDMB.
4.   Go nejúčinněji propagovat zakoupené představení.
5.   Zařídit,

-     aby bylo v den představenívyklizené jeviště se zavěšeným horizontem



-     aby bylo uklizeno a zatopeno vevšech provozních místnostech, které bude MDMB

potřebovat ke svému vystoupení {min 18 °C)
-     přístup do osvětlovací a zvukové kabiny včetně přítomnosti služeb
-     možnost občerstvení pro všechny úĚastníky zájezdu
-      úklidjeviště postavběscény

6.   Zajistit možnost přůezdu nákladního auta IVECO (9 t) a autobusu s účinkujícími
k objektu a jejich následné zaparkování.

lv. -Další povinnosti po'radatele.

1.    Volné jeviště v den představeníve l2.00 hodjn
2.    Přítomnost zvukaře a osvětlovače ve l3.00 hodin.
3.    Čisté a vytopené místnosti pro 5 žen a 6 mužů 1,5 hodinu pvred začátkem př`edstavení.
4.    MDMB si při nedodrženfvýše uvedených podmínekwhrazuje právo zrušit

představení na náklady pořadatele.
5.   Povradatel zajistí4 volné vstupenky na uvedené představení pro MDMB.

V. -Městské divadlo Mladá Boleslav se zavazuje
1    Uskutečnit představenív dohodn.utém termínu s maximální uměleckou odpovědností
2    Být na místě představení nejpozději 30 minut pvred začátkem představení
3    Zajistit hostující umělce, pokud v představenívystupují
4    Uhradit honoráře hostujícím umělcům v představení

VI. -Závěreěná ustanovení
1.   V případě, že bude představení ze strany pořadatele zrušeno v den představení, zaplatí

pořadatel 100 % sjednané částky a ostatnívýdaje spojené s pvredstavením.
2.   V případě zrušení představení 7 dnů před termínem, zaplatí po'radatel 50 % sjednané

částky.
3.    Bude-li představení znemožněno z důvodu vyšší moci bez zavinění MDMB, dohodnou se

obě stnny na náhradním představení, popř, na náhradním termínu,
4,   Tato smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou stran. Je vyhotovena ve třech

exemp[ářích, které Vám zasílám a dvě powrzená vyhotovení vrafte obratem MDMB.
5.   Dodatek bude zveřejněn v registru sm]w pod[e zákona 340/2015 Sb.

Smlouvu zveřejní MDMB.

V Mladé Bole§lavi dne 31. 1, 2020

Za Vysokomýtskou kulturní o. p. s.


